

Postępowanie nr 5/KC/2018

Warszawa, dn. 09.11.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup zasobów, w tym informatycznych, umożliwiających śledzenie losów komórek i tkanek

Nawiązując do przesłanych pytań Zamawiający odpowiada w następujący sposób:

Proszę o odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr 5/KC/2018, dotyczące w szczególności załącznika nr 1C do SIWZ:


1. Czy jedno z wymaganych w specyfikacji zestawu komputerowego złącz PCI Express może być zajęte przez kartę graficzną? Czyli na przykład płyta główna ma jedno złącze x16 i jedno złącze x4, z czego złącze x16 jest zajęte przez kartę graficzną.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy zamawiający dopuszcza mniejszą ilość portów USB np. sześć lub osiem.
Odpowiedź: Łączna minimalna liczba portów usb to osiem.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy w którym część z portów USB 3.0 ma złącze USB-C?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, należy podać ilość.
4. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy bez osobnej (niezintegrowanej) karty graficznej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale warunkiem jest możliwość podłączenia 2 dodatkowego monitora.
5. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy z dwoma gniazdami DisplayPort zamiast jednego gniazda DisplayPort i jednego HDMI?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
6. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy, w którym port HDMI jest wyprowadzony na niezintegrowanej karcie graficznej, a karta zintegrowana ma tylko wyprowadzenie DisplayPort?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający dopuszcza użycie Intel AMT opartej o technologię Intel vPRO jako implementację ASF 2.0?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
8. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy, w którym port słuchawek i port mikrofonu jest zintegrowany do jednego gniazda?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Postępowanie nr 5/KC/2018

9. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw komputerowy z zasilaczem z normą 80 Plus Bronze o wydajności 88% pod obciążeniem 50%?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
10. Czy w związku z wygaśnięciem porozumienia EU Energy Star 20 lutego 2018, Zamawiający dopuszcza zestawy komputerowe bez tej certyfikacji?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
11. Czy Zamawiający dopuszcza realizację gwarancji producenta dla monitora w formie wysyłki egzemplarza zastępczego w ciągu jednego dnia roboczego, a następnie odesłania uszkodzonego monitora do producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w zakresie realizacji gwarancji producenta dla monitora.
12. Czy zamawiający dopuszcza dostęp do części zamiennych nie od producenta ale z obiegu wtórnego w kontekście wymagania dostępności części do obsługi serwisu w okresie 10 lat od momentu zakupu urządzeń.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostęp do części zamiennych nie od producenta, ale z obiegu wtórnego w kontekście wymagania dostępności części do obsługi serwisu w okresie 10 lat od momentu zakupu urządzeń z zastrzeżeniem, że dotyczy to będzie świadczeń realizowanych po upływie okresu gwarancji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Tomasz Czech



Otrzymują:
Wszyscy Zainteresowani